
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

1

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Przebudowa drogi
gminnej relacji Rębkowo – Skoroszki nr 999020W"

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 539595-N-2020
Data: 13/05/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Winnica, Krajowy numer identyfikacyjny 13037852200000, ul. Pułtuska  25, 06-120  Winnica, woj. mazowieckie,
państwo Polska, tel. (23)6914092, e-mail m.darkowska@gminawinnica.pl, faks (23)6914025.
Adres strony internetowej (url): www.gminawinnica.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  II
Punkt:  II.1)
W ogłoszeniu jest:  Przebudowa drogi gminnej relacji Rębkowo – Skoroszki nr 999020W
W ogłoszeniu powinno być:  Przebudowa drogi gminnej relacji Rębkowo- Skoroszki - Górki Duże nr 340643W

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  IV
Punkt:  6.2)
W ogłoszeniu jest:  2020-06-04, godzina: 10:00
W ogłoszeniu powinno być:  2020-06-08, godzina: 12.00

 

Zawiadomienie o ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia oraz zmianie treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia

Ze względu na weryfikację i aktualizację ewidencji dróg gminnych oraz nadanie numeracji Uchwałą Zarządu1.
Województwa Mazowieckiego wystąpiła konieczność dokonania zmian w specyfikacji istotnych warunków
zamówienia na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej relacji Rębkowo- Skoroszki nr 999020W”.
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 539595-N-2020 z dnia 132.
maja 2020 r., ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540089929-N-2020 z dnia 25 maja 2020r.
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze3.
zm.), zwanej dalej w skrócie „p.z.p.”, zamawiający wprowadza w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
następujące zmiany:
1) zmianie ulega nazwa zadania na „Przebudowa drogi gminnej relacji Rębkowo- Skoroszki - Górki Duże nr
340643W”: Rozdział 3 pkt.1; Rozdział 14 pkt. 1, Rozdział 15 pkt. 2; Załącznik nr 1 – formularz oferty, Załącznik nr 2,
Załącznik nr 3, Załącznik nr 4 – Istotne postanowienia umowy, Załącznik nr 7 – Oświadczenie grupa kapitałowa.
Na podstawie art. 38 ust. 6 p.z.p. przedłuża się termin składania ofert w celu umożliwienia4.
wykonawcom uwzględnienia w przygotowanych ofertach otrzymanych uzupełnień dotyczących
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Nowym terminem składania ofert jest 8 czerwca 2020 r.
godz. 12.00, nowym terminem otwarcia ofert jest ten sam dzień co dzień składania ofert: 8 czerwca
2020 r. godz. 12.15, natomiast miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie i jest nim Urząd
Gminy Winnica ul. Pułtuska 25, 06-120 Winnica, sala konferencyjna.
Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tak jak zostało to określone w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.5.
Zamawiający zamieszcza informację o zmianie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie6.
internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacja, zgodnie z art. 38 ust. 2 p.z.p.



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

2

Ze względu na dokonanie zmiany nazwy zamówienia w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający7.
dołącza tekst jednolity specyfikacji i zamieszcza go na stronie internetowej, na której jest zamieszczona
specyfikacja.

 

Załącznik nr 1 Wzór formularz oferty

Załącznik nr 2 Oświadczenie z art. 25a ust. 1 - spełnianie warunków

Załącznik nr 3 Oświadczenie z art. 25a ust. 1 - brak podstaw wykluczenia

Załącznik nr 4 Wzór umowy

Załącznik nr 5 Wykaz osób

Załącznik Nr 6 Wykaz robót

Załącznik nr 7 Oświadczenie grupa kapitałowa

Załącznik nr 8 Przedmiar robót

 

http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal1-formularz-oferty.doc
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal1-formularz-oferty.doc
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal2-oswiadczenie.docx
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal2-oswiadczenie.docx
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal3-oswiadczenie-wykl.doc
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal3-oswiadczenie-wykl.doc
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal4-umowa.doc
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal4-umowa.doc
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal5-wykaz-osob.doc
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal5-wykaz-osob.doc
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal6-wykaz-robot.doc
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal6-wykaz-robot.doc
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal7-oswiadczenie.doc
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal7-oswiadczenie.doc
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal8-przedmiar.pdf
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20200602-zal8-przedmiar.pdf

